

Institut for Eksistens ApS

Farum Gydevej 85
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Birgitte Due Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Institut for Eksistens ApS

Farum Gydevej 85

3520 Farum

Telefonnummer: 51343540

e-mailadresse: bk@ifore.dk

CVR-nr: 37366366

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med fokus på at hjælpe mennesker til at få et afklaret forhold til døden og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2018, udviser negativt resultat før skat på kr. 17.834. Balancen viser en negativ egenkapital på kr. 27.277.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende og forventer at kapitalen kan reetableres ved almindelig drift i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-17.823	-30.471
Personaleomkostninger		0	-28.162
Resultat af ordinær primær drift		-17.823	-58.633
Øvrige finansielle omkostninger		-11	
Ordinært resultat før skat		-17.834	-58.633
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-17.834	-58.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.834	-58.633
I alt		-17.834	-58.633

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		53.454	29.084
Varebeholdninger i alt		53.454	29.084
Andre tilgodehavender		38.490	38.490
Tilgodehavender i alt		38.490	38.490
Likvide beholdninger		7.361	5.976
Omsætningsaktiver i alt		99.305	73.550
Aktiver i alt		99.305	73.550

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-77.277	-59.443
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-27.277	-9.443
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.582	82.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.582	82.993
Gældsforpligtelser i alt		126.582	82.993
Passiver i alt		99.305	73.550

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1